公告编号：2018-084

证券代码：835567       证券简称：泰维能源         主办券商：申万宏源

晟能泰维能源股份有限公司

关于公司完成工商等变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载

、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

晟能泰维能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10

月13日召开2018年第十次临时股东大会，审议通过了《关于变更公

司名称及相应修订<公司章程>》议案。公司及所属分公司现已完成

公司名称的工商、税务、银行变更登记手续，详细内容如下：

一、完成公司名称的工商、税务、银行变更登记

关于公司完成工商变更登记的公告已于2018年11月1日披露，1

0月30日完成公司名称由“山东泰维能源股份有限公司”变更为“晟

能泰维能源股份有限公司”的工商变更。因公司名称变更，所属分

公司名称需要全部变更。至2018年12月27日已全部完成公司及所属

分公司的工商变更登记、税务信息变更登记、银行信息变更登记，

详细情况为：

“山东泰维能源股份有限公司济南天桥分公司”公司名称变更

为“晟能泰维能源股份有限公司济南天桥分公司”；

“山东泰维能源股份有限公司历城分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司济南历城分公司”；

公告编号：2018-084

“山东泰维能源股份有限公司长清分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司长清分公司”；

“山东泰维能源股份有限公司商河分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司商河分公司”；

“山东泰维能源股份有限公司平原分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司平原分公司”；

“山东泰维能源股份有限公司禹城分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司禹城分公司”；

“山东泰维能源股份有限公司乐陵分公司”公司名称变更为“

晟能泰维能源股份有限公司乐陵分公司”。

二、备查文件

晟能泰维能源股份有限公司所属各分公司《营业执照》

特此公告。

晟能泰维能源股份有限公司

董事会

2018年12月28日